
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it  
Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate  
Cof. Uf. UFJ1I0 

 
 

 
 
OGGETTO: D.Lgs 18/04/2016, n. 50 - art. 32, Determina dirigenziale per acquisto 
diretto di lavori, forniture,  servizi a.s. 2017/18  
 

ANNO SCOLASTICO 2017-2018  
 

 
ATTIVITA’ 
PROGETTO  

 
A01- A02 -P01- P02- P03- P04 -P05- P06- P07- P08- P09 

 

                                                                                          
DETERMINA N. 42 

 
                                 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 
15 marzo 1997, n° 59;  
VISTO Il PTOF 2016-2019;  
VISTA La Legge 7 agosto 1990, n° 241, “norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  
VISTO il D.Lgs..n. 44 dell'01/02/2001 Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il D.L.gs n. 50/2016 “Codice degli appalti”;  
VISTO il Programma Annuale 2018;  
VERIFICATA la non disponibilità degli insegnanti interni; 
VISTO il successo ottenuto nell’a.s. precedente e l’entusiasmo  dei bambini della Scuola 
dell’Infanzia GARZOLI, si intende continuare  anche per l’anno scolastico 2017/18 con il 
progetto: “GIOCANDO CON IL  JUDO”   e di affidare  l’incarico all’esperta esterna GARAVAGLIA 
Alice;  
CONSIDERATO che il valore economico del servizio richiesto è ricompreso nel limite di cui 
all’art. 36, del D.Lgs 50/2016, e art. 34 del D.I. 44/2001;  
SENTITO il DSGA  sulla disponibilità economica;  
 

D E T E R M I N A 
 

1)  Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento.  
2)  Di procedere ai sensi dell'Art. 36 del D.lgs 50/2016, e Art. 34 dell'Art. 34 del D.I. 44/2001   
     all’affidamento in economia  affidamento  diretto  
3)  La spesa di Euro 500,00 (cinquecento)  trova copertura nei contributi volontari versati dai genitori e 
nel progetto P05  del P.A. 2018;  
4) Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente Scolastico Dott.ssa Stefania          
    Ardizio in qualità di Responsabile Unico del procedimento;  
5) La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo on line sul sito istituzionale      
    della scuola consultabile all’indirizzo www:icsrachelbehar.gov.it- in “Amministrazione             
Trasparente”. 
 
                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                       Dott.ssa Stefania Ardizio  
 
 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it

